平成２２年１０月２９日

各  位
会 社 名      ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社
代表者名      代 表 取 締 役 社 長            池 田 章 子

   （コード番号２８０４ 東証第２部）
 問合せ先      取締役経営企画室長 佐 藤 貢 一

（TE L  ０３－３６６８－６８１１                 ）

平成 23 年 3 月期第 2四半期累計期間業績予想と実績との差異の発生
ならびに平成 23 年 3 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 22 年 4 月 30 日に公表しました平成 23 年 3 月期第 2四半期累計期間（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年
9 月 30 日）の業績予想と本日公表しました実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 また、平成 22 年 4 月 30 日に公表しました平成 23 年 3 月期の通期業績予想数値を修正しましたので、下記
のとおり併せてお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 3 月期第 2四半期累計期間業績予想と実績との差異の発生
(１)平成 23 年 3 月期第 2四半期(累計)連結業績予想と実績の差異(平成 22 年 4 月 1日～平成 22 年 9 月 30 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （A）
百万円

８，５００

百万円

４４０

百万円

５２０

百万円

３００

円 銭

４．３３

実 績 値（B） ８，３３２ ５４１ ６１６ １７８ ２．５７

増 減 額          （B－Ａ） △１６７ １０１ ９６ △１２１

増     減     率（％） △２．０ ２３．２ １８．６ △４０．６

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 22年 3月期第 2四半期） ８，５４７ ５３０ ５７８ ３３８ ４．８９

(２)平成 23 年 3 月期第 2四半期(累計)個別業績予想と実績の差異(平成 22 年 4 月 1日～平成 22 年 9 月 30 日)

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （A）
百万円

５，６００

百万円

３４０

百万円

４２０

百万円

２００

円 銭

２．８９

実 績 値（B） ５，４０３ ４０１ ４９６ ６１ ０．８９

増 減 額          （B－Ａ） △１９６ ６１ ７６ △１３８

増     減     率（％） △３．５ １８．１ １８．３ △６９．４

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 22年 3月期第 2四半期） ５，５８４ ３９８ ４６７ ２３２ ３．３６

(３)差異が生じた理由
売上につきましては、景気低迷などの影響により連結･個別とも計画を下回りました。利益面に関しましては、

原価の低減に努めた結果、連結･個別ともに営業利益・経常利益は予想を上回りましたが、平成22年10月5日付

「平成23年3月期第2四半期投資有価証券評価損に関するお知らせ」にて開示しました投資有価証券評価損を特

別損失に計上したため、四半期純利益は予想を下回りました。

２．平成 23 年 3 月期通期業績予想の修正
(１)平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （A）
百万円

１７，０００

百万円

９５０

百万円

1，０５０

百万円

６００

円 銭

８．６７

今 回 修 正 予 想（B） １７，０００ ９５０ １，０５０ ５００ ７．２２

増 減 額          （B－Ａ） ― ― ― △１００

増     減     率（％） ― ― ― △１６．７

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期） １６，８８９ １，１３８ １，１８７ ８２１ １１．８７

(２)平成 23 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正(平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （A）
百万円

１１，２００

百万円

７５０

百万円

８５０

百万円

４００

円 銭

５．７８

今 回 修 正 予 想（B） １１，２００ ７５０ ８５０ ３００ ４．３３

増 減 額          （B－Ａ） ― ― ―  △１００

増     減     率（％） ― ― ― △２５．０

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期） １１，１４０ ９００ ９９１ ７０２ １０．１５

(３)修正の理由
平成23年3月期通期個別業績予想につきましては、平成23年3月期第2四半期実績を踏まえ、当期純利益は前回

発表の業績予想数値を修正いたします。

 また、連結業績予想数値の修正については、個別業績予想数値の修正の影響によるものです。

（注）本資料の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって、予想数値と異なる可能性があります。

以 上